B 48 5 B 17 V. (B I FFG | ERHIER
ECG CNC Cyilindrical Grinder series EQUIPTOP:

C : P \
$ 3 P C E: N
e
. i - * .' o
= T * gk IO
2017 16th 2017 & 2018 2017 18th EIFEE 2017 18th ElFEE 1ISO 9001: 2015 Machinery IT'S VERY WELL

ahmEFE BXREEEIE  ARERIREE AR Directive MADEINTAIWAN
Number 1674

www.equiptop.com.tw BlFraal - BHRZE - BRI - BlEEE




CRMNEEEE - SHNRERE -

JIREE - x%E'J-f\ﬁJEun ° RERRVERRF -

RIFTRUBR S IER -

EIEZT)

FEE = E R E S BT
IR ET R B R B B P IE ZE T
T R ESFET/EREIEET

FENER T (FEZ IR a2 EE1EE R
FENFTR BT P B 2T
FEEN TRERT R I ZE T

ECG SERIES

FEE R 1T
FEVER T (FE R a2 18 E 7

LEFIEEET)

Sl =y ==Y
EHIREZF / mEKEEEF)
NC.CNCH B S 1E#E T
T1EEC EfFRZ IR IFE)EF)
AR IEEF
FITCBEFTAE S T (EZEEEF/

S5 R R G B 1 B T
AL T R
ERFBIREEZK . IR EE IR B 1812 B 7/
ELRFBIREEZK 18 18 R A
FIRFE R
PR ST FHZEF)




ey — o

= T S/ = N > = 2 \ 5 S& (&
EI#TELEr - ERTE - 5/ BRI - Bli=EE /
1988 FIIRIEHHARIDERND  BEXEFESHEEFLEER
1990 #EH 618 & 818ASD=ENEEEIASDRIIEIR » BAPC-CADILEFIELRES] -
1992 #1228 & 1236 =81 HENASDRIIELR -
1993 #1632 & 1640=#EEEHASDRIIELR °
1995 H£H1020 & 1224=#EEEASDRIIER - BFRIERS REIAMTRI CE-MARK Z&585# ©
1997 EA SO 9002 EXRIREEESZRHT - TEHEITISORFES) - BFEHET2448 & 2480 =¥ = EENE ZRHNIEFIADXRIVELR - RIFEEETIFE 1« mBAITE
17PERE - PRSTHEL0.5 1« mBRIKEET] » BEEFHR °
1998 @@ TERIDNV ISO 9002 EIfR R IR:R:E °

1999 MRAAEERIRE - MIITAS-AREEEMAT - BEAREMNS -
2001 @BEE 1SO 9000 HEMm RS - HEENCEEZRHIEEHIER -

~ A

2002 RE1.6(8 - 15181 B 3T ARG ERTRUEHIER » TIGEZ EERI) TEREF » [ERESHE 2006 #iH ETM 510APC HERHET (FEEHA B HIIEEL R EEFITVEER 1500x3000~1500x5000 #E7 -
R - EEEERIS I A SIS SRR R EIRA ] - 2007 BRTANANKZEE  EREREFIFHFEE ErRER
2003 200047 1SO 9001 HIEEAIRER - =008 éﬂfﬂiﬁﬁﬁzﬁgiggggfgfggfﬁfg ”
2010 BPLCHER] ~ AT TE ~ BIE& B TD T EER A -
Efzi gz ; ZKIRGIAR R ~ i, R SRR
fﬁfb_“,SEH ;%V/Lf‘ f/—',fﬁﬁa’fﬁ? fClﬂ/lEN 7/vﬁﬁ/7iﬁf”%/ﬁ£/f WIS ENS GG R I ER 2012 BIBEEIE 600x1200~600x2000 mm T -
2004 BHBSTIFA T F AT —BIFBEEMERAT « FHABETE  INHIELIEL, 6150 000 wcurrgepiosis | e gy orsmemg st 51/ -
& 8300 =8 ASDII EEEFI/ELEK - FELHEMW-600APC HEIRIBTFE i WIREIFEHEML )\ EUBEFTELR -
2005 NCFEREER  HE  EEHERE - FTAIUITSIITHE EMV 1100 1200 14002 ° 2016 MBI RNEVERETHES LT - [EIFREL T SIEEF:
2] 5 2\ GIETVAYIT » dLH#EH EMV 860/ 1020 HEZ - BIRT-PEIER IS : BRI 2 BAI5461615%% /| BIRTZIREE : B hm#iMAb46935%
HEAEFIE : BRI FEHEROFIS088 1 SUTHTMAS48928F /| EIRTRZ 5 Z/EE T NG #5158 : R A hGRTMAS68385E

2016 [§3£1224-TD PlusiZE#IES A 13/EPLC - \
BIECG-27 / ECG-36 CNCEIEEIA M35 - 2=
F#2ERG-600 ERG-800 ERG-1000 CNC/PLCHEHZS[EFF -
2017.38 ELEEET EHE(TIMTOS 2017)1224-TD Plus ~ EG-36 CNC ~ ERG-600CNCA B B3IE1#E¢13% » 1
T 34,0 E0#R S 7 B F 5 B HE R (FIEFT -
20175 /EHEIE « fFEfECH (EFFSTELE

B UEAR BN TS B —
B EA 7 EEET P 2T

HERMBLPEEEA BB E | ESUEE: + AR

HERMBLEEEEABEE BRI + AR RIRTS

2018 EHXEHE - TD ~ ADCRIZRIRTHIZEHE B2 TD ~ ADCRIEREFEREE 02



EIN/EIL mAEEHS

@ THEFABEHREE REBZHAX
B REREATHEMEREERE - &
ZRI KR - EREBCHES AT A
e

3 F B0 EEE

| ® EEEFHREMILEERM - RIEMK
ME  BEREEZSEERH -

= EE i

® VEHTMRASAS MM (SNCM220) BEMIMAK - &%
BHEE - UIE - WASENT - BXAMA -

—7——————;»-———‘—7”“7777 O REBEHEHAAESE  BEEENRUEREBE
ECG.{740 CNC -~ . (ﬂ%iﬂﬂ%%%ga‘gm =
Ere e SN EER h

” ECG SERIES



O H{ oA '8

/ ECG-2760 CNC
0,.3 AT B

L'-'-'"“‘“-‘i ‘
e

ECG-2760CNC

SEEHE  REGFEE
ECGRFICNCHEI B » A ETE
BOREERSIE - SRR EAERICNCIE BIFAE
TBIEAET - (RN T B &
BB -

FEIRE GEH)

04



ECG-2780 CNC
S BN EIER E!

ANEILIRFIRIE

©® R STEMCNCIEFIRMBECE R XA ERE - RIFENEZERAES| - 1518
HOTHIRBERBELR @ REKERERFRIE -

IESIEE RSSO ® NEZKEILMMEREEA » ATEE(LREIME « AIEGEED) - iwmE © REAIHTER
A TE/DRIEE : 800 mm BT -

FABHEIME : ©250mm ® FEMHITRR TSR » AMKIREE BN T (T REIRREIE -
B 2ENRE ® JMEALEIRIEEARERS! - BRE SIEIR IR BER S (e I R - R ERS « EAE -
® RS EETAEE BN TRERHNE

” ECG SERIES



e ——m A oA .

27/ 35 R I 7 R i

15 B 55 HO CNCHE 538 8 9B 5 5t 47 £
NE - BEEFEEENE _

8 MRS TEE S 115 it* FCG-3540CNC
BETEUEY BES55 S

M EREETRELT -

ECG-3540 CNC
SETHZNEER

EEIRE (FEH)

e | (-] (mE| e

- I T 11T | «"a"a"a"s"=

LY 1 . = 1
:': oo l—m Y R s | AW 1 L u L

= = M o wv | (me B eme R ORS W OBT OB MR e o M M M g mew wm| 06

W E R IR AR E BV i i 28 ME_1E S EEPES b i v 5 4B S




ECG-3580 CNC
SR BTN EER

TEEHERE: ®350mm
TR/ REEE : 800mm
ERAMEIME : d330mm
FHhC: AR E

7 ECG SERIES



e ——_—TSmr A oA .

" 20 LT == B EE FLAE Ei =Sk
-3 owem (YR = B BB £ R 1A 20

B LR B0
Grinding Dia. |Grease type

A B C D E F G H | J SW

@40x@2100
@65~2150 | 8,000rpm 42 16 D40xD85 12 @12 @50 258 M26 x 2P 228 M8 x 1.25P 41

D40xD55

@30x290
B40~280 10,000rpm 29 14 B25xa70 10 210 @32 238 M16 x 1.5P 17 M8 x 1.25P 24
@20xD60

@30xZ90

@35~a70 15,000rpm 29 14 D25x370 10 210 @32 238 M16 x 1.5P 217 M8 x 1.25P 24
@20x260

B24x280
@24~@40 | 20,000rpm 28 11 @20x260 8 a8 26 @32 M14 x 1.5P 215 M6 x 1.0P 19
216x340

216x340
@15~@25 | 30,000rpm 21 9 @13x@30 6 a6 @21 226 M10x 1.5P | @10.5 | M4 x0.7P 17
D10xD25

D12xD35
@12~@16 | 40,000rpm 20 8 J10x230 X X 218 @23 M8 x 1.25P 8.5 M4 x 0.7P 14
D8xD25

@8xD30
29~D13 50,000rpm 18 7 D7xD25 X X @15 @20 M7 x 1P a7.5 M4 x 0.7P 1
@6x220

SBEEEHT  RETEE

08

JMEEBNER GEEE) uii e B2 GERE)



A 1 2 Y &7

Wi KA E x 14
ViR &R E x 14
SERBTx1x
TEMx14
THE#IR X148
Faa R TEE 1A
MT4IE St X232
EREHRIAE
EEKFBRER
Wi iEgs
ERERILERE (Ef)
THREE
X# LB R

EEE R | EBEIR

ECG SERIES

ZEHER
SIMEHERE
PHREHTERE
HER 2 B

FE =TGR

M =T 588
e E g

i 838 R 1%

B RE
BREI R

a0

DiREERE
VimmE

AR ERNERE
WILIAERE

= © 4008 600% 800 1000
_ ” A | 1700 | 2100 | 2500 | 2900
§ II;%§I | — i ////
14 N Imay Ty 6 Q B | 590 610 | 630 650
C| 630| 650 | 670 | 690
ma
ﬂ{ D | 2920 | 3360 | 3800 | 4240
s = s
[g 1 - E| 355| 555| 755 | 955
(TN &
] [ ]
ey 000 F | 495| 695 895 | 1095

it LIBAETIRZ JRESE -

2N ESTEEI E T iR B o) (B E
3XEBEMEREINEE - B

N RER

MES o] E 2 -

EA40%, -

SN Y

Lutﬁz'f«(?) R(+) ESZ.T«<3R

,T((( 4

f‘tﬁl

,f((( 5




e ——Ie]=r A oA .

H H R 1 ES {1 -2740 CN -2760 CN -2780 CN -3540 CN -3560 CN -3580 CN -35100 CN
B AR B mm 270 350
T mm 400 600 | 800 400 | 600 | 800 1000
o S E I VTG mm 136 176
THEASE kgs 120 150
FERR YT mm P405x32~50xP152.4(0pt.P455x50~80xP152.4)
rqen O MORE rpm 1650 (1890)
| RREE m/sec 35(45)m/sec
EfREE deg 90
RAEREREE mm 6m / min
WIS [eme ) aEs mm 0.001
ERGRRITIE mm 250
EE S E ISR rpm 10~600
Etr=S B I=T[) MT MT4
FEEZFSE mm 25
BEITE mm 30
B EEy MT MT4
e aE deg -8~ +11 -6~ +9 | -4~ +7 | -8~ +11 | -6~ +9 | -4~ +7 -4~ +7
TES | RERBENRE mm 6m / min
SRR BR/)\BE (LT mm 0.001
P8R 8 553 hp 5 ((EA7.5)
TEATEEE kw 1.0 (EFC1.5)
B = WRTMEES:E  SAESZE| hp FERHANRE - 1/4 | ZXEDANRE - 1/4
X EAS (B AR 5 i kw 1.0 (1.2)
ZBAERS (EAR kw 1.5 (1.8)
2 B (AH) kgs 2600 3000 3400 2700 3100 3500 3900
£ B (K£) kgs 2800 3200 3600 2900 3300 3700 4100
RFERY (ExBXS) mm | 2400 x 1970 x 2000] 2800 x 1900 x 2000 | 3200 x 1900 x 2000 | 2400 x 1970 x 2000 | 2800 x 1900 x 2000 | 3200 x 1900 x 2000 [3600 x 1900 x 2000
B FRSFEESERSE  NEEETE  BUEESE - B FATRBESRENE  BRRENSHIIEN -
B
e (g 1| 13T | e e lels N = N
T
me / /
v ol ) | g IBIEIS Islkls
ARV

it LAREREDEIRE U LHERRY D SEE -



REEH I

s 5= 2 o e ] EQUIPTOP:

FRIR FRIENMDO GROUP

RIS - RS - ERE—

b \\\m\m\\\l\\ EEAL S I

EREH IS RN\ 3] cporpREE=esnss @Rgnm)

NO. 88, SAN FENG E. RD., HOULI DISTRICT,
EQUIPTOP HITECH CORP. 71aICHUNG CITY, TAIWAN 42156

MTEL:+886-4-25576060 (X £ 3f)

Me-mail:equiptop@hibox.hinet.net
MFAX:+886-4-25569677.25575866

Bhttp://www.equiptop.com.tw

edtion on October 2019

print in Taiwan by touch123@ms77.hinet.net



